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г.Ангарск                                                                                                           «22»  июня   2012г.
П Р О Т О К О Л

аукциона, открытого по составу участников и открытого по форме подачи  предложений по цене на право заключения договора аренды объекта нежилого фонда – части нежилого помещения общей площадью 53,65 кв.м. ((позиции 6-8 по техническому паспорту), часть мест общего пользования (часть позиций 5, 9, 14 по техническому паспорту)),  расположенного по адресу:  Иркутская область,  г. Ангарск, квартал 73, дом 7, помещение 63 (далее по тексту – объект) сроком на 10 лет.
Начальная цена договора за право аренды объекта в размере годовой арендной платы без учета НДС составляет 72000,00 рублей.

"Шаг аукциона" устанавливается в размере пяти процентов начальной цены договора за право аренды объекта (далее по тексту – договор), указанной в извещении о проведении аукциона и составляет 3600,00 рублей. Снижение "шага аукциона" составляет 0,5 процента начальной цены договора или 360,00 рублей.
Порядок определения победителя аукциона – наивысшее предложение по цене.

Комиссия по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Ангарского муниципального образования в составе: Шуста А.И., Томас А.М., Новикова И.М., Жукова П.В.  пришла к следующим выводам:      
1. Для участия в  аукционе  допущено 2 участника:               
        №1 – ИП Кутазова Лилия Григорьевна – присутствует Кутазова Лилия Григорьевна
 №2 -  Авдеев Максим Евгеньевич 
 Результаты  рассмотрения предложений по цене  участников аукциона:
	Предложенная цена

(в рублях)
	Предложения участников аукциона



	75600,00
79200,00
82800,00
86400,00
90000,00
93600,00
97200,00
100800,00
104400,00
108000,00
111600,00
111240,00

110880,00

110520,00

110160,00

109800,00

109440,00

109080,00

108720,00

108360,00
	Участник № 2, 1
Участник № 1, 2

Участник № 2, 1

Участник № 1, 2

Участник № 2, 1

Участник № 1, 2

Участник № 2, 1

Участник № 2, 1

Участник № 1

Участник № 1

Нет предложений

Нет предложений

Нет предложений

Нет предложений

Нет предложений

Нет предложений

Нет предложений

Нет предложений

Нет предложений

Нет предложений


2. Последнее предложение участников аукциона –
Участник №1 ИП Кутазова Л.Г. – 108000,00 руб.
3. Предпоследнее предложение участников аукциона – 
Участник №2 100800,00 руб.
4. Победителем аукциона признается –   Участник №1 ИП Кутазова Л.Г. с предложенной ценой договора 108000,00 руб.
Настоящий протокол составлен на двух листах и подписан в двух экземплярах.      
Комиссия:                                    
                                                        ____________________________      Шуст А.И.

                                                        ____________________________      Томас А.М.
                                                        ____________________________      Новиков И.М.
                                                        ____________________________       Жуков П.В..

Победитель:                                 __________________     Кутазова Л.Г.   
